UBND XÃ MƯƠNG NHÉ

TRƯỜNG PTDTBT TH NẬM PỐ

Số:          /QĐ-THNP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mường Nhé, ngày … tháng    năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v Trích lập quỹ phúc lợi năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH NẬM PỐ

Căn cứ thông tư số 28/2020/TT- BGDĐT ban hành ngày 4 tháng 9 năm 2020

của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 về việc quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-UBND  ngày 28/12/2025 của UBND xã Mường

Nhé về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2026;

Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị;

Xét đề nghị của kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích lập quỹ phúc lợi năm 2026 với tổng số tiền 24.500.000 đồng.

(Số tiên bằng chữ: Hai mươi bốn triệu năm trăm nghìn đồng)

+ Đối tượng: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên có tên trong danh sách chi trả

lương của đơn vị nhà trường tại thời điểm hỗ trợ.

+ Mức hỗ trợ: 500.000 đồng/ người ( Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn).

+ Hình thức hỗ trợ: Chuyển khoản

Điều 2. Nguồn kinh phí của quỹ phúc lợi thực hiện chi cho các hoạt động phúc

lợi tập thể của người lao động trong đơn vị; trợ cấp khó khăn đột xuất, hỗ trợ tết cho

cán bộ, giáo viên, nhân viên, hoàn cảnh khó khăn và thanh quyết toán nguồn kinh phí

theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, hành

chính văn phòng, các ban ngành đoàn thể trong trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

   Vũ Văn Nguyện

DANH SÁCH NHẬN TIỀN HỖ TRỢ TẾT NĂM 2026

(Kèm theo quyết định số: 25/ QĐ- THNP, ngày 02/02/2026)

Stt Họ và tên Chức vụ Số tiền hỗ trợ Ghi chú

1  Vũ Văn Nguyện Hiệu trưởng 500.000đ

2  Trần Bá Ánh P. Hiệu trường 500.000đ

3  Bùi Quang Như P. Hiệu trường 500.000đ

4  Lê Thanh Kiên Giáo viên 500.000đ

5  Đinh Thị Châm Giáo viên 500.000đ

6  Mào Văn Khánh Giáo viên 500.000đ

7  Ng. Thị Hồng Nhung Giáo viên 500.000đ

8  Lò Thị Dum Giáo viên 500.000đ

9  Lê Hữu Hải Giáo viên 500.000đ

10  Triệu Thị lựu Giáo viên 500.000đ

11  Dương Xuân Kiên Giáo viên 500.000đ

12  Bùi Thị Thanh Tuyền Giáo viên 500.000đ

13  Đỗ Thị Thủy Giáo viên 500.000đ

14  Đao Thị Noãn Giáo viên 500.000đ

15  Điêu Thị Dinh Giáo viên 500.000đ

16  Lương Thị Hằng Giáo viên 500.000đ

17  Nguyễn T.Thành Giáo viên 500.000đ

18  Ngô Văn Thành Giáo viên 500.000đ

19  Trần Văn Sơn Giáo viên 500.000đ

20  Bạc Thị Thuý Giáo viên 500.000đ

21  Bùi Văn Đạt Giáo viên 500.000đ

22  Lý Thị Nội Giáo viên 500.000đ

23  Nguyễn Thị Ngoan Giáo viên 500.000đ

24  Hà T.Hương Lan Giáo viên 500.000đ

25  Đặng Thị Huê Giáo viên 500.000đ

26  Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên 500.000đ

27  Vương T T Mơ Giáo viên 500.000đ

28  Pờ  Chinh Ly Giáo viên 500.000đ

29  Phạm Thị Trăng Giáo viên 500.000đ

30  Và Thị Báu Giáo viên 500.000đ

31  Vàng Thị Ngọc Giáo viên 500.000đ

32  Khoàng Thị Thái Giáo viên 500.000đ

33  Nguyễn Thị Tươi Giáo viên 500.000đ

34  Nguyễn Tiến Hoàng Giáo viên 500.000đ

35  Lưu Xuân Thịnh Giáo viên 500.000đ

36  Vũ Thị Nguyệt Giáo viên 500.000đ

37  Trần Thị Bến Giáo viên 500.000đ

38  Mào Văn Khải Giáo viên 500.000đ

39  Thào A Bằng Giáo viên 500.000đ

40  Lò Văn Tháp Giáo viên 500.000đ

41  Chu Văn Thái Giáo viên 500.000đ

42  Quàng Thị Ngân Giáo viên 500.000đ

43  Lò Văn Minh Giáo viên 500.000đ

44  Hà Thị Quyên Giáo viên 500.000đ

45  Phùng Minh Tuyền Giáo viên 500.000đ

46  Đỗ Thị Lệ Nhân viên 500.000đ

47  Lò Thị Hạnh Nhân viên 500.000đ

48  Mào Thị Nhài Nhân viên 500.000đ

49  Mào Văn Chem Nhân viên 500.000đ

 Tổng cộng  24.500.000đ

Số tiền bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng

		2026-02-03T08:40:36+0700

		2026-02-03T09:04:33+0700

		2026-02-03T09:04:34+0700

		2026-02-03T09:04:34+0700

		2026-02-03T09:05:08+0700